
Piltidel on illustreeriv tähendus. Hinnad kehtivad 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Mõnedes kauplustes kaubad ettetellimisel.    Piltidel on illustreeriv tähendus. Hinnad kehtivad 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Mõnedes kauplustes kaubad ettetellimisel.    

BALTIC AGRO BRUNONIA 
HAAVA- JA POOKEVAHA 
125 g
8.15

Oktoobrikuu pakkumised 

01.10.–31.10.2025

Ehituskeskus

595
47.60/kg 715

71.50/l 7250

MAKITA DUB184 
AKULEHEPUHUR  
18 V 12,7 M3 / MIN 
akuta

189.00

13900

MAKITA DUB186 
AKULEHEPUHUR 
18 V 3,2 M3 / MIN 
akuta

89.90

BALTIC AGRO 
HAAVASPREI  
PUUD/PÕÕSAD 
PUMBAGA  
100 ml
9.95



2250

599
7.99/l

385
12.83/l 545

18.79/l

875
11.67/l695

9.27/l

675
8.44/l525

7.00/l

185
6.61/l

PENOSIL  
WINDOW & DOOR  
ELASTIC  
MONTAAŽIVAHT  
800 ml
9.95

PENOSIL 
PÜSTOLIVAHT 
750 ml
7.55

PENOSIL S1 STANDARD 
VAHUPÜSTOL
27.90

PENOSIL ROOF & FACADE 
HÜBRIIDHERMEETIK  
290 ml
pruun, hall, värvitu 
al 7.55

MAKROFLEX ALL 
SEASON PÜSTOLIVAHT 
750 ml
10.35

PENOSIL 
AKRÜÜLHERMEETIK 
280 ml
valge 

2.75

MAKROFLEX PRO 
PÜSTOLIVAHT 750 ml
9.95

PENOSIL PREMIUM 
SPEEDFIX EPS & XPS 
LIIMVAHT 750 ml
12.25

PENOSIL ALL 
WEATHER VEEKINDEL 
ÜLEVÄRVITAV 
HERMEETIK 300 ml
5.55

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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1455

765
25.50/l 385

10.13/kg125

585
20.17/l 615

16.40/kg

465
25.83/kg465

9.30/l

415
14.31/l

MAKROFLEX 
SILIKOON NA109 
300 ml
värvitu 

9.15

MOMENT EXPRESS FIX 
MONTAAŽILIIM 375 g
7.85

METYLAN 
RAUFASER 
TAPEEDILIIM 
180 g
6.45

METYLAN 
TAPEEDIEEMALDUS-
VAHEND 500 ml
5.65

PENOSIL TUGEVDATUD RAAMIGA 
SILIKOONIPÜSTOL
20.50

MOMENT SUPER 
UNIVERSAALNE 
LIIM 3 g
1.59

MOMENT FIX DECOR 
EHITUSLIIM 380 g
valge 

4.85

PENOSIL PREMIUM 
SPEEDFIX CLEAR 
MONTAAŽILIIM 
290 ml
5.85

PENOSIL SPEEDFIX 
HIGH TACK 
MONTAAŽILIIM 
290 ml
10.15

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 

hind 3



355
10.76/kg

385
12.83/l 715

15.89/l655
2.18/kg

945
1.89/kg

475
19.00/kg 415

11.07/kg

330 g

4.15

300 ml

5.35

0,45 l

al 9.15

250 g

5.65

755
al 5.44/l

Tavakliendi hind al 8.95

Hind alates

875
al 6.42/l

Tavakliendi hind al 10.55

Hind alates

1255
5.02/l

1045 1425
15.83/l

1395
5.58/l

1475
5.90/l

2,5 l 

14.95

1 l

14.55

0,9 l 

18.35

2,5 l 

17.95

0,9 l    7.55 / 8.39/l

2,5 l     14.75 / 5.90/l

4,5 l     24.50 / 5.44/l

BW 0,9 l    8.75 / 9.72/l

BW 2,5 l     17.55 / 7.02/l

BW 4,5 l     28.90 / 6.42/l

BC 0,84 l   8.75 / 10.42/l

BC 2,33 l    17.35 / 7.45/l

SADOLIN MAXI 
VIIMISTLUSPAHTEL

SADOLIN BINDO 2 LAEVÄRV BW 
TÄISMATT VALGE 2,5 l 
16.75

SADOLIN BINDO 3 
VALGE LAEVÄRV BW

SADOLIN MAXI AQUA 
NIISKUSKINDEL PAHTEL

SADOLIN SNICKERI 
PUIDUPAHTEL 375 g
5.05

RED DEVIL ONETIME TÄITEPAHTEL WEBER LR+ 
VIIMISTLUSPAHTEL 3 kg
7.75

ESKARO MÖÖBLILAKK 15/40

SADOLIN BINDO 7 
SEINAVÄRV

CERESIT CM17 
ÜLIELASTNE 
PLAADISEGU 5 kg
11.85

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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525

755

815

565
2.83/l 245

1855

1095
0.44/m

1065
0.44/m

1845
0.74/m

CERESIT CT17 
ALUSKRUNT 
IMAVATELE 
ALUSPINDADELE 2 l
7.15

BRIKO HÜDROISOLATSIOONI 
ARMATUUR 
sisenurk 190*136 mm,  

välisnurk 60*135 mm 

2.85

TULEKINDEL PLAAT SAUNA 
9*1200*630 MM
tsementhall 

24.50

RIWEGA GREEN AURUTÕKKETEIP 
50 MM*25 M
16.45

PENOSIL AQUABRAKE FIBER 
HÜDROISOLATSIOONI- 
MASTIKS 1 l / 1,3 kg
12.25

PENOSIL BETPRIMER 603 
NAKKEDISPERSIOON 

855
6.58/kg565

1 l

7.25

1655
5.52/l

3 l

20.90

VINCENTS HÜDROISOLATSIOONI 
ARMATUUR 10 CM*25 M
8.55

MOMENT MAJAPIDAMISTEIP 
50 MM*25 M
hall 

6.45

ARVO-PE AURUTÕKKEPABER 
1,25*24 M
15.55

RIWEGA ÜHEPOOLNE 
TUULETÕKKETEIP 60 MM*25 M
22.90

SAUNA ISOLATSIOONIPLAAT SPU 
30*600*1200 MM
11.45

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 

hind 5



vertikaalne 50 l             119.-
vertikaalne 75 l             135.-
vertikaalne 100 l           139.-
horisontaalne 50 l        135.-
horisontaalne 75 l        139.-
horisontaalne 100 l     159.-

QDV 8000 0,32 kW    45.50
QDV 14000 0,6 kW     54.90
QDVX 16000 0,6 kW  79.50

• WP 750-20H  

  0,6 kW 230 V    129.00
• WP 1000-20H  

  0,8 kW 230 V     139.00
• Inox 1000-24H  

  0,8 kW 230 V    155.00

13500

14900

12900

11500

10900

25/1-6 180

EKJ-802IA5 800 W

25/1-4 180

EKJ-6021A 600 W

595755395 815

1655

12900

Tavahind al 179.00

Hind alates

11900

Tavahind al 169.00

Hind alates

4550

Tavakliendi hind al 60.50

Hind alates

DELFIN TÜHJENDUSPUMP 
MUSTALE VEELE

LEO VEEAUTOMAAT 19 L
al 169.00

DELFIN VEEAUTOMAAT WILO ATMOS PICO 
TSIRKULATSIOONIPUMP 

al 189.00

THERMOR CONCEPT 
HORISONTAALNE/VERTIKAALNE 
VEEBOILER 1,5 KW

DUSCHY SOFT ECO WC-ISTE
26.50

ECE ETI  
WC-KOMPAKT 
allajooks,  

tahajooks 

165.00

DUSCHY 
KÖÖGISEGISTI 
AERAATOR
5.85

DUSCHY DUŠIVOOLIK 
VENIV KOONUSEGA 
1,5–2 M
11.95

DUSCHY KÄSIDUŠŠ 
CATCHY
kroom 

9.55

DUSCHY DUŠIKOMPLEKT 
RIO
kroom 

12.99

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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1875
6.01/m2

25900 13500

KÄRCHER K5 COMPACT 
FJ 6 SET SURVEPESUR 
359.00

KÄRCHER SC2 EASYFIX 
AURUPESUR
175.00

2490

Tavakliendi hind al 27.90

Hind alates

SUPERROCK 
KIVIVILL

PUITLAASTPLAAT OSB-3 
12*1250*2500 MM 3,12 M2

22.90

50 mm        24.90
100 mm      26.50
150 mm      24.90

799 paki kampaania-

hind 19.74

775

965

paki kampaania-

hind 22.09

paki kampaania-

hind 21.42

799 paki kampaania-

hind 19.74

ROCK RIDGE LAMINAATPARKETT  
7 MM TAMM 1 M2
1-lipp 7*192*1285 mm,  
pk = 2,47 m2 KL31

9.95 (paki  

tavahind 24.58)

MUSON LAMINAATPARKETT  
7 MM TAMM 1 M2
1-lipp, 7*197*1205 mm,  
pk = 2,85 m2 KL31

9.95 (paki  

tavahind 28.36)

HESSIAN LAMINAATPARKETT  
8 MM TAMM 1 M2

2-lippi, 8*192*1285 mm,  
pk = 2,22 m² KL32

11.75 (paki  

tavahind 26.09)

SMUGGLERS LAMINAATPARKETT  
7 MM TAMM 1 M2

1-lipp, 7*192*1285 mm,  
pk = 2,47 m2 KL31

9.95 (paki  

tavahind 24.58)

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 

hind 7



puidule     4.65

metallile   4.95

X-Turbo    5.25

8450

7290

2190

925

725

585

885

17500 28900

295

4–20 mm

3.65

625

4–32 mm 

7.75

465

Tavakliendi hind al 5.65

Hind alates

PUREVA TOOLS 
9-ASTMELINE PUUR

HAMMERJACK 
KRUVIOTSIKUTE 
KOMPLEKT 31-OSA
12.55

PUREVA TOOLS TEEMANTKETAS 125*1,2*22 MM 

MAKITA GA5030R NURKLIHVIJA  
125 MM 720 W
91.90

PUREVA TOOLS 
3-OSALINE ASTMELISE 
PUURI KOMPLEKT
11.25

PUREVA TOOLS 
TEEMANTLIHVKETAS 125 MM
Segment, Segment Hard, Turbo 

8.85

HULTAFORS HVK 
UNIVERSAALNE 
EHITUSNUGA
7.99

WRIGHT 3-ASTMELINE 
TREPPREDEL
30.50

MAKITA BL1850B LI-ION LXT 
AKU 18 V 5 AH
97.50

MAKITA DJV184 
AKUTIKKSAAG 18 V
akuta 

215.00

MAKITA DDF482 AKUTRELL 62/36 
NM 18 V LI-ION 2*5 AH
akuga

375.00

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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AE 400                 5.55

450                      5.85

480, 500, 530   6.15

550                      6.25

600                      6.45

650                      6.75

700                      6.95 1375

1015

LL punane

175*90 cm

roheline

200*100 cm

795
1.59/l

315

725
1.45/l

435

555

Tavakliendi hind al 8.05

Hind alates

315
4.50/l 165

0.07/tk 165
0.07/tk

VALMISTA AUTO 

TALVEKS ETTE

4 m 600 A

3 m 400 A

K2 NUTA WIPES 
KLAASIPUHASTUSLAPID 
24 tk
2.15

CARMOTION 
TUULEKLAASI KATE 

al 4.55

CARMOTION ISOLEERITUD 
KÄPPADEGA KÄIVITUSJUHTMED 

al 16.15

K2 POLO MATT 
SALONGIPUHASTUSLAPID 
24 tk
2.15

BOSCH KLAASIPUHASTAJA

K2 ALASKA DE-ICER 
JÄÄSULATAJA -70 °C 
700 ml
4.95

CARLAKE JAHUTUSVEDELIK 
-36 °C 5 l 
al 10.65

Ehituskeskus
Hind Säästukaardiga 

või Coop Panga 
kaardiga

Tavakliendi 
hind Coop Eesti äpp 9



1825 1995

1085 1585 1765 3450

22506050

200 mm / 10 m

24 tk 64 tk

300 mm / 15 m

195
0.08/tk 235

0.04/tk 275
0.03/tk

455
0.11/l

095
0.19/tk

Tavakliendi hind al 1.25

Hind alates

VÕRKKOTT
kollane 28*35 cm 2 kg 5 tk  0.95 / 0.19/tk  

oranž 34*47 cm 5 kg 10 tk   1.85 / 0.19/tk  

roheline 42*63 cm 10 kg 10 tk  2.55 / 0.26/tk  

oranž 52*80 cm 25 kg 10 tk  3.85 / 0.39/tk

ALUX KORSTNAPUHASTUSE 
KOMPLEKT  
al 25.50

FLAMMIFERA 
SÜÜTEKUUBIKUD 96 tk
pruunid 

3.99

TUHAIMUR ROOSTEVABA
filterkotiga

79.90

KAMINAPUU LEPP 40 l
võrkkotis 

4.95

FLAMMIFERA HALLID SÜÜTETABLETID 

al 2.55

TAMREX OPTILINE 
SUITSUANDUR
14.15

TAMREX OPTILINE 
SUITSUANDUR VAIGISTUS-
FUNKTSIOONIGA
20.90

TAMREX SUITSUANDUR 
LI-ION PATAREI
24.90

TAMREX HONEYWELL 
HOME SUITSUANDUR 10 A
43.50

TAMREX HONEYWELL 
VINGUANDUR
32.90

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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3850

315
0.79/tk 495

0.62/tk

1285

2650

BT-FL8060

17.55

BT-FL8066

30.90

755

245

7150

Tavakliendi hind al 94.50

Hind alates

345

Tavakliendi hind al 4.55

Hind alates

500 W       71.50

1000 W     72.90

1500 W     80.90

2000 W    88.50

EVIDENCE PLUS KONVEKTOR

BLAUPUNKT LED-PEALAMP
BT-HL9023, BT-HL9023C 

9.55

BLAUPUNKT + ZOOM  
LED-TASKULAMP

PANASONIC PATAREI 4 tk
CR2016/4B, CR2025/4B, CR2032/4B 

al 4.09

PANASONIC EVERYDAY 
PATAREI 9 V 6LR61
4.15

PANASONIC PATAREI EVOLTA
AA LR6EGE/8B 4 + 4 tk,  

AAA LR03EGE/8B 4 + 4 tk 

6.35

MODEE MILKY LED-PROŽEKTOR
10 W 120* 4000 K 900 lumen                            3.45 

10 W 120* 4000 K 900 lumen, liikumisandur   10.25 

20 W 120* 4000 K 1800 lumen                           5.15 

20 W 120* 4000 K 1800 lumen, liikumisandur  12.15 

30 W 120* 4000 K 2700 lumen                           7.55 

30 W 120* 4000 K 2700 lumen, liikumisandur  14.35

PLATINET PTC22  
KOMPRESSOR / AKUPANK / LAMP
49.90

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 

hind 11



2*2 m 200 g / m2

7.95

29 cm

4.85

34 cm

7.15

2*5 m 200 g / m2

18.65

655

355 515

745
37.25/l 645

2.15/tk

535
1.78/tk

485

565
7.53/kg

3350 3950 4150 5150

1455

1095 8550 2550 2550

30*110 cm

30*80 cm

475

Tavakliendi hind al 6.15

Hind alates

395

Tavakliendi hind al 5.15

Hind alates

285

Tavakliendi hind al 3.95

Hind alates

21*19 cm   2.85

24*22 cm  3.85

27*25 cm  4.75

FISKARS SOLID P121 
OKSAKÄÄRID VAHELITI 
TERAD
16.25

FISKARS 
POWERGEAR X 
UPX82 OKSALÕIKUR 
1,5 M
119.00

FISKARS 
ERGONOMIC  
LEHE / MURUREHA 
51 CM
34.50

BALTIC AGRO VILJAPUUDE 
PRITSIMISKOMPLEKT 750 g
6.95

BALTIC AGRO TALVELOOR 
1,6*5 m 50 g / m2 8 m2         3.95  

1,6*10 m 50 g / m2 16 m2   7.35  

1,6*20 m 50 g / m2 32 m2  12.55

GREEN BASICS LILLEPOTI 
ALUS TERRA

BALTIC AGRO 
HAAVASPREI 
AEROSOOL 200 ml
10.25

BALTIC AGRO VALGE 
KÜLMAKATE / GEOTEKSTIIL 

ELHO GREEN BASICS 
LILLEPOTT TERRA

FISKARS SOLID 
XL LEHEREHA 
VARREGA
35.90

FISKARS 
ERGONOMIC 
REHA-KÜHVEL 
48 CM
45.90

FISKARS 
ERGONOMIC 
LABIDAS TERAVA 
OTSAGA
49.90

FISKARS 
ERGONOMIC 
KAEVAMISHARK
51.50

FISKARS SOLID A11 
LÕHKUMISKIRVES
62.50

GARDEN SEASONS TÜVEKAITSE 
VÕRK D 11 CM MUST 3 tk
al 6.85

GARDEN SEASONS 
TALVEMATT JUTELINT 
NATURAL 0,15*4 M
6.15

GARDEN SEASONS KÜLMAKATE 
JUTEST KOTT 
0,7*1,15 m naturaalne  4.75
0,7*1,15 m roheline  6.55  

1*2 m naturaalne  10.25

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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515
10.30/l

545
10.90/l

215
0.36/l 255

0.85/l 225
0.23/l 535

0.54/l

295
0.05/l 295

0.07/l

235

375
0.13/tk 355

0.12/tk345
0.07/l

375
0.08/l

295
9.83/kg

525
0.09/l

rohelistele

rohelistele

õitsvatele õitsvatele

515365

385235

575
1.44/kg345

MATOGARD MULD 
TOALILLEDELE 6 l
happeline, nõrgahappeline 

2.95

BIOLAN ORGANIC 
KOMPOSTMULD 40 l
3.75

BIOLAN MUSTIKAMULD 
50 l
5.25

BIOLAN MUST MULD 
AIAMAALE 60 l
3.35

BIOLAN RODO- JA 
OKASPUUMULD 50 l
4.55

COMPO VÄETISEPULGAD 
TAIMEDELE 30 tk 

4.95

COMPO VEDELVÄETIS 
TOATAIMEDELE 500 ml 
al 6.85

BALTIC AGRO 
SIBULLILLEDE 
ISTUTUSVÄETIS 
1 kg
5.15

BALTIC AGRO 
SUPERFOSFAAT 4 kg
7.65

MATOGARD LILLEMULD 
ORHIDEELE 3 l
3.55

HORTICOM 
TOATAIMEDE MULD 10 l
3.15

COMPO PALMI-, ROHELISTE 
TAIMEDE-, SÕNAJALAMULD 
10 l
6.95

MATOGARD BIO 
AIAMULD KOMPOSTIGA 
60 l
6.85

BALTIC AGRO SÜGISENE 
MURUVÄETIS 1 kg
3.15

BALTIC AGRO SÜGISENE 
OKASPUUVÄETIS 1 kg
3.15

BALTIC AGRO SÜGISENE 
KASTMISVÄETIS 300 g
4.15

BALTIC AGRO SÜGISENE 
AIAVÄETIS 1 kg
4.95

BALTIC AGRO 
KAALIUMSULFAAT 1 kg
4.85

BALTIC AGRO VITO 
VEDEL TÄISVÄETIS 1 l
6.55

495
0.10/l

MATOGARD RODO- JA 
OKASPUUMULD 50 l
6.75

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 
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185
al 9.25/kg

Tavakliendi hind al 2.65

Hind alates

725
14.50/l

565
2.83/tk 185

0.93/tk

985
1.79/l

335
22.33/kg315

15.75/kg215
14.33/kg145

9.67/kg

1115
1.12/l

455
0.06/l 795

0.20/l

50 l

4.95

365
0.07/l

75 l

5.99

495
0.07/l

245535

755
0.76/l

BIOLAN HOBUSESÕNNIK 10 l
9.85

BIOLAN ISTUTUS- JA 
SÜGISVÄETIS 10 l
14.55

BIOLAN UNIVERSAALNE 
KASVUTURVAS
50 l, 75 l 

al 4.95

BIOLAN RODO- JA 
OKASPUUTURVAS 75 l
6.25

BIOLAN KOMPOSTI- JA 
KÄIMLATURVAS 40 l
10.35

BIOLAN 
KOMPOSTIÄRATAJA 
5,5 l
12.85

BALTIC AGRO VAHEKULTUURID
harilik keerispea 200 g  2.65 / 13.25/kg  

valge sinep 200 g  1.85 / 9.25/kg  

kesaredis 200 g  2.35 / 11.75/kg

RATIMOR HIIRE- JA 
ROTIMÜRK VILJATERAD 
150 g
1.85

RATIMOR HIIRE-, 
ROTIMÜRK SUHKRUGA 
PASTAPADJAD 150 g
2.65

RATIMOR HIIRE- JA 
ROTIMÜRK VAHAPLOKID 
200 g
3.75

PROTECT ROTIMÜRK 
GRAANULID 150 g
4.19

DETIA HIIRELÕKS 2 tk
2.35

SWISSINNO SUPERCAT 
HIIRELÕKS 2 tk
7.05

SWISSINNO SUPERCAT 
SÖÖT HIIRELÕKSULE 
2*3 g
6.85

DETIA ROTILÕKS
3.25

EFFECT 
MICROTECH 
PUTUKATÕRJE 
500 ml
9.35

Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena Pakkumised kehtivad Coopi kliendikaardi registreerimisel 01.10.–31.10.2025 või kuni kaupa jätkub. Coopi kliendikaartidena 
toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. toimivad Säästukaart, Säästukaart Pluss, Coop Panga eraisiku maksekaardid ja Coop Eesti äpp. Piltidel on illustreeriv tähendus. 
Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. Toodete tavakliendi hinnad on Saku Ehituskeskuse põhjal 20.09.2025 seisuga. 
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115
al 2.44/kg

Tavakliendi hind al 1.55

Hind alates

105
2.92/kg 535

2.38/kg

175 255
25.50/kg 255

5.10/kg 125
2.78/kg

275
7.64/kg

465
2.33/kg335

1425

1855

1015

pähklitele, rasvapallidele

17.85

seemnetele

22.90

2,5 kg

6.45

425
1.70/kg

6 kg

12.55

965
1.61/kg

455

395

BALTIC AGRO KOORITUD 
PÄEVALILLESEEMNED 
LINDUDELE 1 kg
4.45

BALTIC AGRO 
MAAPÄHKLID 
LINDUDELE JA 
ORAVATELE 500 g
3.45

BALTIC AGRO RASVAPALLID  
AIA- JA METSLINDUDELE
võrguga 4*84 g  1.15 / 3.42/kg

võrguga 6*90 g  1.35 / 2.50/kg

võrguta  30*84 g  6.15 / 2.44/kg

SÖÖTJA MAAPÄHKLITE 
DIAMOND METALLIST 
H 22,8 CM
8.55

LINNUSÖÖGIMAJA 26*7 CM 

HORTICOM KUIVATATUD 
USSIKESED AIA- JA 
METSALINDUDELE 100 g
3.25

HORTICOM RASVAPALL 
MAAPÄHKLITEGA 4*90 g
1.45

GARDEN SEASONS 
SÖÖTJA 6,3*25 CM
4-rasvapallile,  

seemnetele 

5.95

RASVAPALLIDE HOIDJA 26*26 CM 
Ø 7 CM RÕNGAS
13.15

HORTICOM TRIIBULISED 
PÄEVALILLESEEMNED 
LINDUDELE 2 kg
6.75

BALTIC AGRO 
PÄEVALILLESEEMNED  
AIA- JA METSALINDUDELE

BALTIC AGRO 
SEEMNESEGU AIA- JA 
METSLINDUDELE 1 kg
2.35

HORTICOM 
RASVAPALL AIA- JA 
METSALINDUDELE 
450–500 g
1.65

BALTIC AGRO HOIDIKUGA 
RASVAPALLID AIA- JA 
METSLINDUDELE 4*90 g
3.95

HORTICOM RASVAPALL 
25*90 g
ämbris 

6.95

EhituskeskusCoop Eesti äpp

Hind Säästukaardiga 
või Coop Panga 

kaardiga
Tavakliendi 

hind 15



57904590

1055 1255

14554190

815

TAMREX SÜNTEETILISEST 
NAHAST TÖÖKINDAD
nr 8–11 

10.99

BOSAFETY ATLANTA 
SOFTSHELL TALVEJOPE 
M–2XL
must 

73.50

BENNON ADAMOS PUSA M–2XL
roheline, must 

17.95

BOSAFETY 
ATLANTA 
SOFTSHELL 
TALVEPÜKSID 
M–2XL
must 

57.90

TAMREX TOUCHGRIP 
WINTER TÖÖKINDAD 
NR 8–11
must 

13.55 

DUNLOP PVC 
ROHELISED 
KUMMIKUD 
nr 39–46 

15.85

WORTEX KATANA 
TALVISED 
TURVASAAPAD 
S3 NR 41–47 

55.50
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